
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Лицей №7»   

 

ПРИКАЗ 

23.12.2020                                                                                              № 265 

 

г. Бердск 

 

Об организации новогодних мероприятий  
 
 В соответствии с планом работы МАОУ «Лицей №7», в целях 

организованного проведения новогодних мероприятий (утренников), создания 

условий для обеспечения безопасности жизни обучающихся, в рамках 

празднования Нового года – 2020 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения новогодних мероприятий 23-30 декабря 2020 

года (Приложение №1). 

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение новогодних 

мероприятий педагога-организатора Малыгину Е.Н., классных 

руководителей (согласно графика). 

3. Заведующему  хозяйством Акимову А.А. обеспечить соблюдение санитарно-

эпидемиологических требований  и правил техники безопасности , 

безопасные условия для жизни и здоровья  обучающихся;   

4. Возложить ответственность за соблюдение техники безопасности и правил 

поведения обучающимися во время новогодних мероприятий  на классных 

руководителей 1-11 классов. 

5. Контроль  исполнения приказа  возложить  на РСП ВР Понедельченко Е.Г. 

 

 

 

Директор                                                                             Т.А.Смирнова 
 

 

  



 

Приложение №1 

К приказу № от 23.12.2020 

 

График проведения новогодних мероприятий 
 

класс Дата, время Место проведения  ответственные 

1А 29.12 в 10.00 Актовый зал Биденко О.А. 

1Б 29.12 в 11.00 Актовый зал Черненок  О.А. 

1В 26.12 в 12.00 Актовый зал Матюшенко Е.В. 

2А 30.12 в 12.00 Актовый зал Озерец О.А. 

2Б 30.12 в 13.00 Актовый зал Черненок О.А. 

2В 26.12 в 10.00  актовый зал Петровская Е.А. 

3А 29.12 в 12.00 Актовый зал Смаглюк Н.С. 

3Б 26.12. в 13.00 Актовый зал Обрывко М.В. 

3В 29.12 в 13.00 Актовый зал Новикова С.А 

4А 30.12 в 11.00 Актовый зал Петровская Е.А. 

4Б 30.12 в 10.00 Актовый зал Петровская Е.А. 

4В 30.12 в 10.00 Актовый зал Хорева М.Н. 

4Г 30.12 в 10.00 Актовый зал Озерец О.А. 

5А 30.12 в 13.00 Каб.33 Понедельченко Е.Г. 

5Б 26.12 в 13.00 Каб.12 Назарова А.А. 

5В 30.12 в 11.00 Каб.316 Лебедева С.А. 

5Г 30.12 в 11.00 Каб.311 Мануйлова Г.В. 

6А 28.12 в 10.00 Батутный центр Родители  

6Б 23.12в 17.40 Каб.41 Лиходед О.Н. 

6В 24.12 в 17.40 Каб.37 Григорян В.В. 

6Г 28.12 в 12.00 Каб.18 Малыгина Е.Н. 

7А 28.12 в 12.00 Каб.44 Параева А.В. 

7Б 30.12 в 14.00 Каб.32 Обрывко М.В. 

7В 30.12 в 10.00 Каб.213 Романченко О.В. 

8А 29.12 в 15.30 Каб.36 Ильина Е.В. 

8Б 25.12 в 14.00 Каб.31 Боровских А.Н. 

8В 28.12 в 12.00 Каб.117 Бородина Л.В. 

8Г 24.12 в 14.00  Каб.319 Лиходед О.Н. 

9А 30.12 в 09.00 Каб.35 Нефедова Л.М 

9Б 29.12 в 17.00 Каб.316 Мануйлова Г.В. 

9В 29.12 в 17.00 Каб.311 Лебедева С.А. 

9Г 30.12 в 10.00  каб.34 Крючкова Е.В. 

10А 25.12 в 17.00 Актовый зал Лаптева О.И. 

10Б 25.12 в 17.00 Каб.41 Осинцева Н.Н. 

11А 25.12 в 18.00 Каб.221 Манерова П.В. 

11Б 30.12 в 10.00 Каб.216 Полярус К.С. 

 

 


